
 

平成 28年 8月 8日 

 

各 位 

 

「カタクリのはな」普通預金の金利引き下げについて 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、お客様にご利用いただいております新総合口座「カタクリのはな」の普通預金金利

につきまして、現状の市場金利動向を踏まえて下記のとおり引き下げを実施させていただ

くこととなりました。 

 

 

記 

 

１．実施日 

  平成 28年 8月 22日(月) 

 

２．対象となる預金 

                               (金利は年率表示) 

科目 現行 引下げ後 引下げ幅 

カタクリのはな普通預金 0.004% 0.002% ▲0.002% 

 

           

                                    

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き「カタクリのはな」

をご利用いただき、東和銀行をお引立てくださいますようお願い申し上げます。 

  なお、 お問い合わせはお取引店までお願いいたします。 

 

 

 以上 


